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Marks Kommun chef har ordet 
 
Mark är med sina 34 000 invånare en medelstor kommun med många små och medelstora orter som 
alla präglas av gemenskap. Storstadens närhet och landsbygdens lugn är några av de saker som gör 
Mark till en attraktiv kommun att bo och verka i. 
Marks kommun har ett rikt föreningsliv som engagerar många människor. I kommunen finns det cirka 
400 registrerade föreningar. Genom att ge ekonomiskt stöd och kompetensutveckling bidrar 
kommunen till skapandet av livskraftiga föreningar. Kommunens uppgift är att stötta nya 
föreningstankar, uppmuntra erfarenhetsutbyte och tillvarata ungdomars egna initiativ. Vårt mål är att 
erbjuda attraktiva och tillgängliga anläggningar och mötesplatser. 
De milsvida skogarna, dalgångarna, hundratals sjöar och åar inbjuder till 
spännande aktiviteter i vildmarken, men även till att koppla av och bara njuta av 
läge för det goda livet i Mark. 
 
Marks Skyttecenter 
Marks Skyttecenter är en av många anläggningar i kommunen. Det är en 
anläggning vi är stolta över. Här samsas de olika skytteföreningarna i kommunen 
i en och samma anläggning. Lokalen ägs av kommunen men föreningarna har 
lagt ner ett enormt arbete med att iordningsställa lokalerna till ett modernt 
skyttecenter. Diskussionerna om en gemensam anläggning började 2006 och tre 
år senare fanns en modern skytteanläggning på plats. Vid arbetet med 
iordningsställandet har tillgänglighet varit en ledstjärna och idag har 
föreningarna en anläggning där ett funktionshinder inte ska hindra någon från att 
fullt ut delta i skytteverksamheten. 
Det är en anläggning som vi i kommunen är mycket stolta över och jag hoppas ni 
ska hålla med oss om att det är en skytteanläggning som är öppen för alla. Men, 
jag hoppas också att ni under er tid i Mark ska hinna se något mer av vad vi har 
att erbjuda i form av vacker natur och trivsam shopping. 
 

Välkommen till oss i Mark 
 
Bästa hälsningar 
Haleh Lindqvist 
Kommunchef 
 
PS Mer om Mark finns att läsa på: www.mark.se 
 
 
 
 
 



Final Herrjuniorer 
1 WALLBERG. Daniel Ramselefors SF  28.9  31.6  20.6  20.8  21.3  20.3  21.4  21.0  20.2 206.1 

2 EFRAIMSSON. Christoffer Lima SKG  31.3  29.8  20.2  20.8  21.1  20.0  21.0  20.1  18.4 202.7 

3 WäSSMAN Oscar Björksta USkF  30.8  29.2  20.0  20.6  19.8  20.6  19.7  19.1    179.8 

4 KARLSSON. Joar Söderala Allmänna IK  30.2  30.0  20.0  20.3  19.2  20.4  20.1    160.2 

5 WäSSMAN. Ludwig Björksta USkF  28.8  31.0  20.1  19.5  21.1  19.0    139.5 

6 LINDFORS. Alexander Fagersta USkF  31.5  29.1  19.7  19.9  19.1    119.3 

7 ERIKSSON. Oscar Stenkumla SkG  28.2  30.8  20.8  19.3    99.1 

8 JOHANSSON. Albin Lekvattnet-Torsby SkF  29.1  30.5  19.9    79.5 

 

Final Damjuniorer 
1 JONSSON. Johanna Gullabo SF  30.6  30.0  20.6  20.2  20.5  20.9  20.2  19.8  20.3 203.1 

2 JONSSON. Emilia Forsa SkF  31.9  30.5  20.6  20.0  19.7  20.3  20.6  19.9  19.2 202.7 

3 BéDOIRE. Emilia Filipstad SG  29.4  31.1  20.5  20.3  19.8  20.6  19.4  20.3    181.4 

4 FJäLLSTRöM. Emma Gällivare SkF  30.4  30.0  19.9  21.2  19.4  20.1  19.7    160.7 

5 SVENSSON Linnéa Skillingaryds SG  30.9  30.7  19.0  19.0  20.7  19.8    140.1 

6 JOHANSSON. Isabelle Anderstorp SkF  29.5  29.4  20.3  20.0  20.6    119.8 

7 HYYTIäINEN. Nathalie Virsbo USKF  28.7  31.1  18.9  20.0    98.7 

8 ARVIDSSON Johanna Skillingaryds SG  28.4  28.8  19.8   77.0 

 
 
 
  



Final Herr 
1 MADSEN Marcus Lijnköping SKF  31.2  30.7  20.5  21.0  20.9  21.0  20.6  20.9  20.4 207.2 

2 JöNSSON Karl-Johan Kvibergs SF  30.7  31.9  21.1  20.5  20.3  19.7  20.7  20.8  20.5 206.2 

3 JAKOBSSON Jonas Krokek SF  30.2  30.8  19.7  20.9  20.3  20.7  21.0  20.1   0.0 183.7 

4 PERSSON Jörgen Fältjägarnas SF  30.3  31.1  20.7  20.3  20.1  20.2  20.4    163.1 

5 SUNDQUIST Erik Sven Gustav Berga USkF  31.3  30.7  19.6  20.1  20.0  20.1    141.8 

6 OLSSON Karl Eskilstuna SF  30.4  30.7  20.0  20.2  20.1    121.4 

7 EFRAIMSSON Christoffer Lima SKG  30.7  30.3  19.5  20.4    100.9 

8 WALLBERG Daniel Ramselefors SF  29.5  30.4  20.6   80.5 

  
Final Dam 
1 EDMAN Isabelle Jönköpings SG  31.7  31.0  19.5  20.5  20.0  20.8  20.4  21.0  19.7 204.6 

2 CEKAL Emelie Avesta SPSK  30.3  30.1  20.5  20.8  21.0  20.6  20.1  20.2  19.7 203.3 

3 JONSSON Johanna Gullabo SF  31.1  29.7  21.2  21.1  19.6  20.8  19.7  19.5   182.7 

4 JOHANSSON Lotten Ramselefors SF  29.5  30.5  20.7  20.4  21.2  20.1  20.0   162.4 

5 ARVIDSSON Michaela Eskilstuna SF  29.7  31.1  20.1  21.0  20.4  18.9   141.2 

6 WALLBERG Andrea Kvibergs SF  30.5  30.1  20.3  19.3  21.1   121.3 

7 HELMERSSON Irene Kvibergs SF  30.5  30.5  18.9  19.9   99.8 

8 JOHANSSON Maria Kvibergs SF  30.4  28.8  20.6   79.8 

 
 



Herrjunior 
1 KARLSSON. Joar Söderala Allmänna IK Herrjun A 104.3 103.5 102.0 103.4 103.8 103.9 620.9 

2 EFRAIMSSON. Christoffer Lima SKG Herrjun A 104.7 103.1 101.9 102.0 104.4 101.5 617.6 

3 LINDFORS. Alexander Fagersta USkF Herrjun A 102.7 101.8 104.0 102.2 102.5 101.2 614.4 

4 WALLBERG. Daniel Ramselefors SF Herrjun A 102.4 101.4 102.1 103.6 100.9 103.2 613.6 

5 JOHANSSON. Albin Lekvattnet-Torsby SkF Herrjun A 102.6 102.0 100.1 100.8 101.4 102.7 609.6 

6 WäSSMAN. Ludwig Björksta USkF Herrjun A  98.3 102.0 103.5 102.3 102.2 100.8 609.1 

7 ERIKSSON. Oscar Stenkumla SkG Herrjun A 102.0  99.8 100.7 102.9 101.2 101.9 608.5 

8 WäSSMAN Oscar Björksta USkF Herrjun A  99.8 102.9 101.4 100.1 100.8 101.3 606.3 

9 HENRICSSON Anders Tyresö SkF Herrjun A 101.7 100.7  98.4 100.7  99.5 103.1 604.1 

10 MAGNUSSON. Johannes Ålems SF Herrjun A 100.2 102.0  99.0 102.4 100.7  99.3 603.6 

11 SöDERLUND. Emanuel Kristinehamns SkF Herrjun A 100.5 100.6  99.6 100.0 102.2 100.0 602.9 

12 JOHANSSON. Saul Ramselefors SF Herrjun A 101.7 100.8  99.4  99.9 102.6  97.7 602.1 

13 MAGNOR Samuel Eda SG Herrjun A 100.7 100.3 102.4  99.5  98.8 100.4 602.1 

14 KRONBERG. Martin Filipstad SG Herrjun A 100.1  99.1 102.3  98.8 101.6  99.8 601.7 

15 EKDAHL. Marcus Åkarps SpS Herrjun B  97.7 100.6 100.3 101.6 100.2 101.2 601.6 

16 PöSL-HYVäRINEN. Alexander Fagersta USkF Herrjun C  99.4 100.3 103.0 101.5  96.9  99.0 600.1 

17 KLEMMEDSSON. Oscar Christianstads Sks Herrjun A  97.7 101.5 100.8  99.6 100.7  99.3 599.6 

18 LUNDELL. Mikael Rasbo SkF Herrjun A 101.4 100.3  97.3 100.4  99.6 100.5 599.5 

19 BUCKARD Arvid Rosersbergs SkF Herrjun B  98.9 101.4 100.5 102.5  97.6  98.4 599.3 

20 CEDERLöW. Jonatan I 16/Lv6 SF Herrjun A  99.8 100.4 101.4  98.6  99.6  99.4 599.2 

21 ERIKSSON Kristoffer Åker-Länna SG  Herrjun B 101.4  98.1 100.1  98.1  98.1 102.1 597.9 

22 TOLLSTERN Simon Söraby SF Herrjun A 100.2  99.7  99.3 100.2  99.4  97.3 596.1 

23 NAGYSSON Andreas Christianstads Sks Herrjun A 101.0  95.9  97.8  96.3 102.5 101.5 595.0 

24 JERLSTRöM. Timmy Åkarps SpS Herrjun A  98.8 100.3  98.0  99.5  97.7  99.1 593.4 

25 WESTBERG. Kevin Söderala Allmänna IK Herrjun B  99.7 100.6 102.1  91.0  99.9  98.1 591.4 

26 JOHANSSON Eddie Värnamo SkF Herrjun A  97.1  95.5 101.0  98.6 100.9  98.1 591.2 

27 GRYDéN. William Vaksala Skytteförening Herrjun B  97.8  95.8  99.9  94.2 100.2 102.8 590.7 

28 JOHANSSON Viktor Värnamo SkF Herrjun C  95.4  98.2  99.0 100.7  98.5  97.2 589.0 

29 ALA-KULJU. Erik Nyköpings SG Herrjun A  94.2  96.8  98.9  99.1  98.6 101.0 588.6 

30 RöJGREN Jonathan Tvååkers SG Herrjun B  94.7 100.3  92.2  99.7 100.2 100.5 587.6 

31 ASPLUND. Jacob Lijnköping SKF Herrjun A  98.7  97.6  99.4  98.8  95.8  97.3 587.6 

32 ROSELL John Dalstorp SkF Herrjun C  98.9  96.6  99.0  99.9  99.1  93.8 587.3 

33 PETTERSSON. Malte Forsa SkF Herrjun B  98.5  96.4  98.3  99.9  95.2  98.0 586.3 

34 SAHLIN Erik I 16/Lv6 SF Herrjun B  95.8  98.5  99.2  99.3  98.6  94.7 586.1 

35 ALEXANDERSSON. Albin Gullabo SF Herrjun B  98.1  96.5  96.5  98.1  95.1  99.5 583.8 

36 JONSSON. Klas Aspås USkF Herrjun A  97.6  97.0  99.8  96.7  96.2  95.1 582.4 

37 TOLLEBäCK. David Halmstad/Snöstorp SG Herrjun A  98.9  98.4  96.6  96.1 100.5  90.8 581.3 



38 JONSSON. Mattias Forsa SkF Herrjun B  96.8  99.2  97.7  93.8  99.9  93.6 581.0 

39 NYBERG. Hugo Drängsmarks SkF Herrjun B  99.4  94.6  99.4  96.6  94.5  95.8 580.3 

40 ERIKSSON Linus Delsbo-Bjuråker SkF Herrjun C  97.1  94.1 101.0  93.7  95.8  98.5 580.2 

41 BERG Samuel Morups SF Herrjun B  93.8  98.3  96.9  97.0  94.8  99.1 579.9 

42 GäFVERT Felix Fagersta USkF Herrjun A  97.9  96.9  95.2  99.9  98.5  90.3 578.7 

43 JANSSON Oskar Eskilstuna SF Herrjun B 100.6  95.4  94.2  96.9  95.6  95.6 578.3 

44 TOLLSTERN. Adam Söraby SF Herrjun B  92.6 101.6  97.0  94.8  96.0  95.9 577.9 

45 JACOBSSON. Oscar Ramselefors SF Herrjun A  97.1  95.7  92.5  95.5  97.4  98.9 577.1 

46 YNGVE Robert I 16/Lv6 SF Herrjun A  96.7  96.0  96.7  93.3  96.9  96.2 575.8 

47 DJUPENSTRöM. Axel Gefle Frivilliga SF Herrjun C  98.4  93.8  94.6  96.0  94.7  96.8 574.3 

48 ALA-KULJU Emil Nyköpings SG Herrjun C 100.9  95.6  91.6  94.5  97.0  94.1 573.7 

49 ENBERG Jacob I 16/Lv6 SF Herrjun B  93.9  97.5  96.3  96.7  91.3  92.7 568.4 

50 LARSSON. Alexander Ludvika SkF Herrjun C  94.7  97.3  92.5  95.1  94.8  93.6 568.0 

51 TERNHOLT Anton Borås Luftgevärsklubb Herrjun C  94.8  96.4  95.1  90.9  95.2  95.3 567.7 

52 BJöRNSSON Tony Värnamo SkF Herrjun B  92.9  92.0  97.8  96.6  93.8  94.5 567.6 

53 KäCK. Arvid Sjuhäradsbygdens SpSK  Herrjun A  97.8  94.8  96.6  90.2  93.9  92.1 565.4 

54 ALMGREN Filip Värnamo SkF Herrjun A  95.8  93.1  97.9  94.3  89.6  91.0 561.7 

55 GUSTAFSSON. Filip Ludvika SkF Herrjun C  90.6  91.7  94.0  95.2  96.2  92.5 560.2 

56 WALLIN Wilhelm Forsa SkF Herrjun C  92.7  91.7  88.7  89.5  96.1  97.0 555.7 

57 JOHANSSON Carl I 16/Lv6 SF Herrjun B  93.8  93.8  90.8  95.1  93.7  87.3 554.5 

58 BRUCE Oliver Kristinehamns SkF Herrjun C  95.6  93.8  91.5  89.3  91.2  92.2 553.6 

59 LINANDER. Eddie Gefle Frivilliga SF Herrjun B  87.8  97.2  91.6  91.9  90.9  92.9 552.3 

60 LINDBLAD. Jan Dalstorp SkF Herrjun C  92.2  92.7  95.2  91.7  90.6  87.8 550.2 

61 JOHANSSON Elias Anderstorp SkF Herrjun C  92.8  92.0  92.8  93.2  89.7  89.5 550.0 

62 GUSTAFSSON David Ludvika SkF Herrjun C  86.5  94.8  90.0  94.0  94.8  88.2 548.3 

63 JOHANSSON. Villiam Sjuhäradsbygdens SpSK  Herrjun A  88.5  87.3  93.7  84.4  89.9  97.1 540.9 

64 BLOMDAHL Daniel Uddevalla Skg Herrjun B  84.3  93.9  89.7  92.7  87.4  90.2 538.2 

65 CARLSSON Alexander Eskilstuna SF Herrjun B  91.8  90.5  88.9  93.1  83.3  87.5 535.1 

66 LOMANDER. Axel Sjuhäradsbygdens SpSK  Herrjun B  83.0  86.9  90.6  84.5  90.4  89.6 525.0 

67 OLOFSSON. Jonas Aspås USkF Herrjun C  96.2  93.7  98.9  93.9    382.7 

68 LIDéN Lukas Dalstorp SkF Herrjun C  87.1  87.6  86.7  85.9    347.3 

 
  



Klass Herrjun A 60 Skott 
1 KARLSSON. Joar Söderala Allmänna IK 104.3 103.5 102.0 103.4 103.8 103.9 620.9 42x 
2 EFRAIMSSON. Christoffer Lima SKG 104.7 103.1 101.9 102.0 104.4 101.5 617.6 44x 
3 LINDFORS. Alexander Fagersta USkF 102.7 101.8 104.0 102.2 102.5 101.2 614.4 40x 
4 WALLBERG. Daniel Ramselefors SF 102.4 101.4 102.1 103.6 100.9 103.2 613.6 38x 
5 JOHANSSON. Albin Lekvattnet-Torsby SkF 102.6 102.0 100.1 100.8 101.4 102.7 609.6 32x 
6 WäSSMAN. Ludwig Björksta USkF  98.3 102.0 103.5 102.3 102.2 100.8 609.1 37x 
7 ERIKSSON. Oscar Stenkumla SkG 102.0  99.8 100.7 102.9 101.2 101.9 608.5 33x 
8 WäSSMAN Oscar Björksta USkF  99.8 102.9 101.4 100.1 100.8 101.3 606.3 32x 
9 HENRICSSON Anders Tyresö SkF 101.7 100.7  98.4 100.7  99.5 103.1 604.1 29x 
10 MAGNUSSON. Johannes Ålems SF 100.2 102.0  99.0 102.4 100.7  99.3 603.6 27x 
11 SöDERLUND. Emanuel Kristinehamns SkF 100.5 100.6  99.6 100.0 102.2 100.0 602.9 29x 
12 MAGNOR Samuel Eda SG 100.7 100.3 102.4  99.5  98.8 100.4 602.1 27x 
13 JOHANSSON. Saul Ramselefors SF 101.7 100.8  99.4  99.9 102.6  97.7 602.1 28x 
14 KRONBERG. Martin Filipstad SG 100.1  99.1 102.3  98.8 101.6  99.8 601.7 23x 
15 KLEMMEDSSON. Oscar Christianstads Sks  97.7 101.5 100.8  99.6 100.7  99.3 599.6 28x 
16 LUNDELL. Mikael Rasbo SkF 101.4 100.3  97.3 100.4  99.6 100.5 599.5 26x 
17 CEDERLöW. Jonatan I 16/Lv6 SF  99.8 100.4 101.4  98.6  99.6  99.4 599.2 22x 
18 TOLLSTERN Simon Söraby SF 100.2  99.7  99.3 100.2  99.4  97.3 596.1 21x 
19 NAGYSSON Andreas Christianstads Sks 101.0  95.9  97.8  96.3 102.5 101.5 595.0 25x 
20 JERLSTRöM. Timmy Åkarps SpS  98.8 100.3  98.0  99.5  97.7  99.1 593.4 21x 
21 JOHANSSON Eddie Värnamo SkF  97.1  95.5 101.0  98.6 100.9  98.1 591.2 22x 
22 ALA-KULJU. Erik Nyköpings SG  94.2  96.8  98.9  99.1  98.6 101.0 588.6 21x 
23 ASPLUND. Jacob Lijnköping SKF  98.7  97.6  99.4  98.8  95.8  97.3 587.6 16x 
24 JONSSON. Klas Aspås USkF  97.6  97.0  99.8  96.7  96.2  95.1 582.4 18x 
25 TOLLEBäCK. David Halmstad/Snöstorp SG  98.9  98.4  96.6  96.1 100.5  90.8 581.3 19x 
26 GäFVERT Felix Fagersta USkF  97.9  96.9  95.2  99.9  98.5  90.3 578.7 17x 
27 JACOBSSON. Oscar Ramselefors SF  97.1  95.7  92.5  95.5  97.4  98.9 577.1 15x 
28 YNGVE Robert I 16/Lv6 SF  96.7  96.0  96.7  93.3  96.9  96.2 575.8 10x 
29 KäCK. Arvid Sjuhäradsbygdens SpSK   97.8  94.8  96.6  90.2  93.9  92.1 565.4 8x 
30 ALMGREN Filip Värnamo SkF  95.8  93.1  97.9  94.3  89.6  91.0 561.7 13x 
31 JOHANSSON. Villiam Sjuhäradsbygdens SpSK   88.5  87.3  93.7  84.4  89.9  97.1 540.9 8x 

  



Klass Herrjun B 60 Skott 
1 EKDAHL. Marcus Åkarps SpS  97.7 100.6 100.3 101.6 100.2 101.2 601.6 33x 
2 BUCKARD Arvid Rosersbergs SkF  98.9 101.4 100.5 102.5  97.6  98.4 599.3 27x 
3 ERIKSSON Kristoffer Åker-Länna SG  101.4  98.1 100.1  98.1  98.1 102.1 597.9 24x 
4 WESTBERG. Kevin Söderala Allmänna IK  99.7 100.6 102.1  91.0  99.9  98.1 591.4 26x 
5 GRYDéN. William Vaksala Skytteförening  97.8  95.8  99.9  94.2 100.2 102.8 590.7 23x 
6 RöJGREN Jonathan Tvååkers SG  94.7 100.3  92.2  99.7 100.2 100.5 587.6 21x 
7 PETTERSSON. Malte Forsa SkF  98.5  96.4  98.3  99.9  95.2  98.0 586.3 17x 
8 SAHLIN Erik I 16/Lv6 SF  95.8  98.5  99.2  99.3  98.6  94.7 586.1 17x 
9 ALEXANDERSSON. Albin Gullabo SF  98.1  96.5  96.5  98.1  95.1  99.5 583.8 15x 
10 JONSSON. Mattias Forsa SkF  96.8  99.2  97.7  93.8  99.9  93.6 581.0 21x 
11 NYBERG. Hugo Drängsmarks SkF  99.4  94.6  99.4  96.6  94.5  95.8 580.3 15x 
12 BERG Samuel Morups SF  93.8  98.3  96.9  97.0  94.8  99.1 579.9 18x 
13 JANSSON Oskar Eskilstuna SF 100.6  95.4  94.2  96.9  95.6  95.6 578.3 18x 
14 TOLLSTERN. Adam Söraby SF  92.6 101.6  97.0  94.8  96.0  95.9 577.9 13x 
15 ENBERG Jacob I 16/Lv6 SF  93.9  97.5  96.3  96.7  91.3  92.7 568.4 14x 
16 BJöRNSSON Tony Värnamo SkF  92.9  92.0  97.8  96.6  93.8  94.5 567.6 15x 
17 JOHANSSON Carl I 16/Lv6 SF  93.8  93.8  90.8  95.1  93.7  87.3 554.5 10x 
18 LINANDER. Eddie Gefle Frivilliga SF  87.8  97.2  91.6  91.9  90.9  92.9 552.3 9x 
19 BLOMDAHL Daniel Uddevalla Skg  84.3  93.9  89.7  92.7  87.4  90.2 538.2 8x 
20 CARLSSON Alexander Eskilstuna SF  91.8  90.5  88.9  93.1  83.3  87.5 535.1 3x 
21 LOMANDER. Axel Sjuhäradsbygdens SpSK   83.0  86.9  90.6  84.5  90.4  89.6 525.0 4x 

  



Klass Herrjun C 40 Skott 
1 PöSL-HYVäRINEN. Alexander Fagersta USkF  99.4 100.3 103.0 101.5 404.2 19x 
2 ROSELL John Dalstorp SkF  98.9  96.6  99.0  99.9 394.4 17x 
3 JOHANSSON Viktor Värnamo SkF  95.4  98.2  99.0 100.7 393.3 16x 
4 ERIKSSON Linus Delsbo-Bjuråker SkF  97.1  94.1 101.0  93.7 385.9 10x 
5 DJUPENSTRöM. Axel Gefle Frivilliga SF  98.4  93.8  94.6  96.0 382.8 9x 
6 OLOFSSON. Jonas Aspås USkF  96.2  93.7  98.9  93.9 382.7 8x 
7 ALA-KULJU Emil Nyköpings SG 100.9  95.6  91.6  94.5 382.6 12x 
8 LARSSON. Alexander Ludvika SkF  94.7  97.3  92.5  95.1 379.6 12x 
9 TERNHOLT Anton Borås Luftgevärsklubb  94.8  96.4  95.1  90.9 377.2 10x 
10 LINDBLAD. Jan Dalstorp SkF  92.2  92.7  95.2  91.7 371.8 8x 
11 GUSTAFSSON. Filip Ludvika SkF  90.6  91.7  94.0  95.2 371.5 9x 
12 JOHANSSON Elias Anderstorp SkF  92.8  92.0  92.8  93.2 370.8 4x 
13 BRUCE Oliver Kristinehamns SkF  95.6  93.8  91.5  89.3 370.2 7x 
14 GUSTAFSSON David Ludvika SkF  86.5  94.8  90.0  94.0 365.3 5x 
15 WALLIN Wilhelm Forsa SkF  92.7  91.7  88.7  89.5 362.6 5x 
16 LIDéN Lukas Dalstorp SkF  87.1  87.6  86.7  85.9 347.3 3x 



Damjunior 
1 ARVIDSSON Johanna Skillingaryds SG Damjun A 103.4 103.2 102.2 104.0 412.8 

2 BéDOIRE. Emilia Filipstad SG Damjun A 102.4 103.1 103.7 103.3 412.5 

3 JOHANSSON. Isabelle Anderstorp SkF Damjun B 103.0 102.1 103.7 103.1 411.9 

4 SVENSSON Linnéa Skillingaryds SG Damjun B  99.6 104.6 104.4 102.9 411.5 

5 FJäLLSTRöM. Emma Gällivare SkF Damjun A 103.3 103.5 102.4 102.1 411.3 

6 HYYTIäINEN. Nathalie Virsbo USKF Damjun A 102.7 103.1 103.5 100.7 410.0 

7 JONSSON. Emilia Forsa SkF Damjun A 101.3 103.7 102.6 102.3 409.9 

8 JONSSON. Johanna Gullabo SF Damjun A 104.0 100.9 102.1 102.4 409.4 

9 STAFåS. Malin Skoga-Ekshärads SKF Damjun B 102.8 101.5 103.0 102.0 409.3 

10 LINDFORS. Josefine Fagersta USkF Damjun B 103.2 101.9 100.4 103.1 408.6 

11 MåRTENSSON. Anna Kyrkås SkF Damjun A 101.6 103.1 103.0 100.9 408.6 

12 NILSSON. Louise Sjuhäradsbygdens SpSK  Damjun A 102.5 101.3 102.9 100.9 407.6 

13 CARLSSON. Johanna Gullabo SF Damjun B 101.8 100.8 102.4 102.5 407.5 

14 BONDESSON. Maria Gullabo SF Damjun A 100.6 103.3 100.9 102.4 407.2 

15 EDMAN. Isabelle Jönköpings SG Damjun A 100.4 101.8 100.6 103.4 406.2 

16 ANDERSSON. Ida Dalstorp SkF Damjun A  99.8 102.4 101.7 102.2 406.1 

17 BJäREHäLL Nina I 16/Lv6 SF Damjun A 101.8 100.4 103.1 100.6 405.9 

18 STORM Fanny Loos  Skytteförening Damjun B 100.7 100.8 102.7 101.7 405.9 

19 ALEXANDERSSON. Mikaela Gullabo SF Damjun A 102.2 101.0 101.5 100.6 405.3 

20 ERIKSSON. Frida Stenkumla SkG Damjun B 101.2 101.0 100.9 101.5 404.6 

21 BUCHER. Maja Skabersjö SF Damjun C 101.9 100.6  98.7 103.0 404.2 

22 ANDERSSON. Cecilia Trelleborgs SpSk Damjun A 100.7 101.4 100.6 101.4 404.1 

23 GEIJER. Alicia Ludvika SkF Damjun B  98.4 103.2 100.3 101.3 403.2 

24 GLANSHOLM. Amanda Stenkumla SkG Damjun C  96.7  99.8 102.8 103.4 402.7 

25 ANDERSSON. Johanna Dalstorp SkF Damjun C  98.8 101.9 100.4 101.2 402.3 

26 ANDERSSON. Angelica Trollhättebygdens SSK Damjun B 103.5  99.6 101.1  97.3 401.5 

27 LINDMARK. Moa By SkF Damjun B 101.8  99.5 100.3  99.1 400.7 

28 YLIPää. Linnéa Gällivare SkF Damjun A  99.3  99.2 100.3 101.4 400.2 

29 LINDAHL. Sara Föreningen 
Malmöskyttarna 

Damjun A  98.7  99.7  99.3 102.4 400.1 

30 BENGTSSON. Maria Ludvika SkF Damjun A 100.1  98.0 102.5  99.4 400.0 

31 JOHANSSON. Emelie Veddige USKF Damjun A 100.4 100.4 100.2  98.8 399.8 

32 JöNSSON PETERSSON. Zandra Roasjö SKF Damjun B  98.5 100.8 102.0  98.0 399.3 

33 ERKKI. Isabella Axvall SkF Damjun B  98.6 100.8  99.0 100.3 398.7 

34 HäRSTEDT Frida Löderups Skyttekår Damjun B  99.9 101.0  99.7  98.0 398.6 

35 HJORTSKULL. Rebecca Söraby SF Damjun A 101.8 103.4  98.5  94.5 398.2 

36 SVENSSON. Sara Delsbo-Bjuråker SkF Damjun B 100.3  98.7  99.1 100.1 398.2 



37 EK. Hanna Dalstorp SkF Damjun B  99.3  97.3 102.1  98.9 397.6 

38 VORBAU. Linda Trelleborgs SpSk Damjun A 100.2  99.2  99.8  98.0 397.2 

39 EDBERG. Beatrice Ludvika SkF Damjun A  98.2 101.7  98.1  99.0 397.0 

40 KNUTSSON. Maria Sjuhäradsbygdens SpSK  Damjun A  97.3  98.3 101.6  99.8 397.0 

41 ELIASSON. Natalie Strömsunds SG Damjun A  98.8  98.3  98.6 101.0 396.7 

42 ENGLUND. Nina Gefle Frivilliga SF Damjun B  99.1  99.0  99.5  98.8 396.4 

43 CARLSSON. Amanda Gullabo SF Damjun C  98.3 101.1  97.3  99.6 396.3 

44 LINDQVIST. Gisela Delsbo-Bjuråker SkF Damjun A  99.6 100.7  98.8  96.8 395.9 

45 FORSBERG Ebba Gullabo SF Damjun B  98.2 102.4 100.5  94.6 395.7 

46 LINDSTRöM. Lina Gefle Frivilliga SF Damjun A  98.8  97.2  99.8  98.8 394.6 

47 MAURITZSSON. Hanna Berga USkF Damjun C  99.1  99.1 100.6  94.7 393.5 

48 LUNDIN Hanna Umeå Skytteförening Damjun B  94.2  99.2  99.4 100.6 393.4 

49 LINDAHL Wilma Umeå Skytteförening Damjun C  98.2  97.6  98.5  99.1 393.4 

50 ANDERSSON. Moa Eskilstuna SF Damjun B 100.6  95.8  98.2  98.6 393.2 

51 MAURITZSSON. Linn Berga USkF Damjun A  96.0  98.3  97.4 101.3 393.0 

52 JOHANSSON. Gisela Morups SF Damjun A 101.0  96.6  98.8  96.5 392.9 

53 PERSSON Malin I 16/Lv6 SF Damjun B  95.0  96.9 102.9  97.6 392.4 

54 HJELM. Mathilda Gullabo SF Damjun A  95.5  99.0 100.6  97.2 392.3 

55 NILSSON Moa I 16/Lv6 SF Damjun C  99.4  95.2  98.6  97.7 390.9 

56 STRAND Maja Christianstads Sks Damjun C  97.2  98.9  99.5  94.8 390.4 

57 SIDMAR. Jessica Borensbergs SG Damjun B  95.6  98.2  99.3  97.0 390.1 

58 FREDRIKSSON. Kajsa Fagersta USkF Damjun B  95.7  98.1 100.3  96.0 390.1 

59 JOHANSSON HULTGREN Alva Eringsboda-Backaryd Skf Damjun B  96.2  97.2  98.0  98.3 389.7 

60 STRIDH Linnea Löderups Skyttekår Damjun B  94.4  95.3  99.2 100.4 389.3 

61 GöRANSSON Hanna Sävsjö SkF Damjun C  91.9 101.4  98.4  96.2 387.9 

62 KARLSSON. Erica KA 3 Skytteförening Damjun A  93.3  96.6  96.9  97.2 384.0 

63 BJARE. Lovisa Botkyrka SkF Damjun C  92.8 101.3  91.1  97.0 382.2 

64 PERSSON. Thea Christianstads Sks Damjun B  96.0  92.9  96.8  96.2 381.9 

65 JOHANSSON Julia I 16/Lv6 SF Damjun C  96.7  93.5  95.6  95.8 381.6 

66 BJöRK SILéN Elvira Forsa SkF Damjun B  96.0  92.9  93.8  97.1 379.8 

67 HENRICSSON Elsa Eskilstuna SF Damjun C  94.1  94.3  95.1  96.0 379.5 

68 ANDERSSON My I 16/Lv6 SF Damjun C  95.8  89.5  94.6  97.2 377.1 

69 SELIN. Elinore Aspås USkF Damjun C  94.5  93.0  94.9  94.1 376.5 

70 JONSSON. Margareta Aspås USkF Damjun A  98.8  90.5  91.6  95.1 376.0 

71 ANDERSSON. Ebba Kyrkås SkF Damjun B  91.8  93.5  93.8  92.7 371.8 

72 EK Elin Dalstorp SkF Damjun C  94.5  90.0  89.7  95.3 369.5 

73 LARSSON Lovisa I 16/Lv6 SF Damjun A  91.8  96.0  91.0  88.9 367.7 

74 WIKLUND. Alwa Aspås USkF Damjun C  95.1  86.8  93.1  89.1 364.1 

75 ANDERSSON. Julia Morups SF Damjun B  88.7  91.1  88.0  91.8 359.6 



76 BRISSMAN Hanna Mölndals SF Damjun A  73.0  77.7  71.3  71.6 293.6 

77 WEISELBERG Saga Mölndals SF Damjun C  56.4  71.3  71.5  78.8 278.0 

 

 
  



Klass Damjun A 40 Skott 
1 ARVIDSSON Johanna Skillingaryds SG 103.4 103.2 102.2 104.0 412.8 26x 
2 BéDOIRE. Emilia Filipstad SG 102.4 103.1 103.7 103.3 412.5 26x 
3 FJäLLSTRöM. Emma Gällivare SkF 103.3 103.5 102.4 102.1 411.3 27x 
4 HYYTIäINEN. Nathalie Virsbo USKF 102.7 103.1 103.5 100.7 410.0 22x 
5 JONSSON. Emilia Forsa SkF 101.3 103.7 102.6 102.3 409.9 22x 
6 JONSSON. Johanna Gullabo SF 104.0 100.9 102.1 102.4 409.4 27x 
7 MåRTENSSON. Anna Kyrkås SkF 101.6 103.1 103.0 100.9 408.6 26x 
8 NILSSON. Louise Sjuhäradsbygdens SpSK  102.5 101.3 102.9 100.9 407.6 24x 
9 BONDESSON. Maria Gullabo SF 100.6 103.3 100.9 102.4 407.2 26x 
10 EDMAN. Isabelle Jönköpings SG 100.4 101.8 100.6 103.4 406.2 15x 
11 ANDERSSON. Ida Dalstorp SkF  99.8 102.4 101.7 102.2 406.1 22x 
12 BJäREHäLL Nina I 16/Lv6 SF 101.8 100.4 103.1 100.6 405.9 27x 
13 ALEXANDERSSON. Mikaela Gullabo SF 102.2 101.0 101.5 100.6 405.3 21x 
14 ANDERSSON. Cecilia Trelleborgs SpSk 100.7 101.4 100.6 101.4 404.1 20x 
15 YLIPää. Linnéa Gällivare SkF  99.3  99.2 100.3 101.4 400.2 17x 
16 LINDAHL. Sara Föreningen Malmöskyttarna  98.7  99.7  99.3 102.4 400.1 16x 
17 BENGTSSON. Maria Ludvika SkF 100.1  98.0 102.5  99.4 400.0 15x 
18 JOHANSSON. Emelie Veddige USKF 100.4 100.4 100.2  98.8 399.8 18x 
19 HJORTSKULL. Rebecca Söraby SF 101.8 103.4  98.5  94.5 398.2 20x 
20 VORBAU. Linda Trelleborgs SpSk 100.2  99.2  99.8  98.0 397.2 16x 
21 KNUTSSON. Maria Sjuhäradsbygdens SpSK   97.3  98.3 101.6  99.8 397.0 15x 
22 EDBERG. Beatrice Ludvika SkF  98.2 101.7  98.1  99.0 397.0 17x 
23 ELIASSON. Natalie Strömsunds SG  98.8  98.3  98.6 101.0 396.7 16x 
24 LINDQVIST. Gisela Delsbo-Bjuråker SkF  99.6 100.7  98.8  96.8 395.9 20x 
25 LINDSTRöM. Lina Gefle Frivilliga SF  98.8  97.2  99.8  98.8 394.6 13x 
26 MAURITZSSON. Linn Berga USkF  96.0  98.3  97.4 101.3 393.0 13x 
27 JOHANSSON. Gisela Morups SF 101.0  96.6  98.8  96.5 392.9 14x 
28 HJELM. Mathilda Gullabo SF  95.5  99.0 100.6  97.2 392.3 16x 
29 KARLSSON. Erica KA 3 Skytteförening  93.3  96.6  96.9  97.2 384.0 13x 
30 JONSSON. Margareta Aspås USkF  98.8  90.5  91.6  95.1 376.0 7x 
31 LARSSON Lovisa I 16/Lv6 SF  91.8  96.0  91.0  88.9 367.7 5x 
32 BRISSMAN Hanna Mölndals SF  73.0  77.7  71.3  71.6 293.6 1x 

 
  



Klass Damjun B 40 Skott 
1 JOHANSSON. Isabelle Anderstorp SkF 103.0 102.1 103.7 103.1 411.9 26x 
2 SVENSSON Linnéa Skillingaryds SG  99.6 104.6 104.4 102.9 411.5 27x 
3 STAFåS. Malin Skoga-Ekshärads SKF 102.8 101.5 103.0 102.0 409.3 25x 
4 LINDFORS. Josefine Fagersta USkF 103.2 101.9 100.4 103.1 408.6 26x 
5 CARLSSON. Johanna Gullabo SF 101.8 100.8 102.4 102.5 407.5 24x 
6 STORM Fanny Loos  Skytteförening 100.7 100.8 102.7 101.7 405.9 21x 
7 ERIKSSON. Frida Stenkumla SkG 101.2 101.0 100.9 101.5 404.6 19x 
8 GEIJER. Alicia Ludvika SkF  98.4 103.2 100.3 101.3 403.2 20x 
9 ANDERSSON. Angelica Trollhättebygdens SSK 103.5  99.6 101.1  97.3 401.5 19x 
10 LINDMARK. Moa By SkF 101.8  99.5 100.3  99.1 400.7 17x 
11 JöNSSON PETERSSON. 

Zandra 
Roasjö SKF  98.5 100.8 102.0  98.0 399.3 17x 

12 ERKKI. Isabella Axvall SkF  98.6 100.8  99.0 100.3 398.7 16x 
13 HäRSTEDT Frida Löderups Skyttekår  99.9 101.0  99.7  98.0 398.6 20x 
14 SVENSSON. Sara Delsbo-Bjuråker SkF 100.3  98.7  99.1 100.1 398.2 14x 
15 EK. Hanna Dalstorp SkF  99.3  97.3 102.1  98.9 397.6 19x 
16 ENGLUND. Nina Gefle Frivilliga SF  99.1  99.0  99.5  98.8 396.4 18x 
17 FORSBERG Ebba Gullabo SF  98.2 102.4 100.5  94.6 395.7 17x 
18 LUNDIN Hanna Umeå Skytteförening  94.2  99.2  99.4 100.6 393.4 12x 
19 ANDERSSON. Moa Eskilstuna SF 100.6  95.8  98.2  98.6 393.2 13x 
20 PERSSON Malin I 16/Lv6 SF  95.0  96.9 102.9  97.6 392.4 15x 
21 SIDMAR. Jessica Borensbergs SG  95.6  98.2  99.3  97.0 390.1 13x 
22 FREDRIKSSON. Kajsa Fagersta USkF  95.7  98.1 100.3  96.0 390.1 13x 
23 JOHANSSON HULTGREN Alva Eringsboda-Backaryd Skf  96.2  97.2  98.0  98.3 389.7 14x 
24 STRIDH Linnea Löderups Skyttekår  94.4  95.3  99.2 100.4 389.3 13x 
25 PERSSON. Thea Christianstads Sks  96.0  92.9  96.8  96.2 381.9 6x 
26 BJöRK SILéN Elvira Forsa SkF  96.0  92.9  93.8  97.1 379.8 10x 
27 ANDERSSON. Ebba Kyrkås SkF  91.8  93.5  93.8  92.7 371.8 7x 
28 ANDERSSON. Julia Morups SF  88.7  91.1  88.0  91.8 359.6 2x 

  



Klass Damjun C 40 Skott 
1 BUCHER. Maja Skabersjö SF 101.9 100.6  98.7 103.0 404.2 22x 
2 GLANSHOLM. Amanda Stenkumla SkG  96.7  99.8 102.8 103.4 402.7 20x 
3 ANDERSSON. Johanna Dalstorp SkF  98.8 101.9 100.4 101.2 402.3 19x 
4 CARLSSON. Amanda Gullabo SF  98.3 101.1  97.3  99.6 396.3 15x 
5 MAURITZSSON. Hanna Berga USkF  99.1  99.1 100.6  94.7 393.5 12x 
6 LINDAHL Wilma Umeå Skytteförening  98.2  97.6  98.5  99.1 393.4 12x 
7 NILSSON Moa I 16/Lv6 SF  99.4  95.2  98.6  97.7 390.9 9x 
8 STRAND Maja Christianstads Sks  97.2  98.9  99.5  94.8 390.4 10x 
9 GöRANSSON Hanna Sävsjö SkF  91.9 101.4  98.4  96.2 387.9 18x 
10 BJARE. Lovisa Botkyrka SkF  92.8 101.3  91.1  97.0 382.2 14x 
11 JOHANSSON Julia I 16/Lv6 SF  96.7  93.5  95.6  95.8 381.6 5x 
12 HENRICSSON Elsa Eskilstuna SF  94.1  94.3  95.1  96.0 379.5 9x 
13 ANDERSSON My I 16/Lv6 SF  95.8  89.5  94.6  97.2 377.1 10x 
14 SELIN. Elinore Aspås USkF  94.5  93.0  94.9  94.1 376.5 8x 
15 EK Elin Dalstorp SkF  94.5  90.0  89.7  95.3 369.5 10x 
16 WIKLUND. Alwa Aspås USkF  95.1  86.8  93.1  89.1 364.1 5x 
17 WEISELBERG Saga Mölndals SF  56.4  71.3  71.5  78.8 278.0 1x 
  



Klass Herr 60 Skott 
1 MADSEN Marcus Lijnköping SKF 103.2 102.4 105.4 103.5 104.4 104.6 623.5  49x 
2 JöNSSON Karl-Johan Kvibergs SF 101.9 103.9 104.7 102.4 103.6 103.2 619.7  45x 
3 WALLBERG Daniel Ramselefors SF 101.6 105.6 102.3 102.5 102.0 104.4 618.4  42x 
4 OLSSON Karl Eskilstuna SF 102.5 103.7 102.3 104.1 102.2 102.8 617.6  38x 
5 SUNDQUIST Erik Sven 

Gustav 
Berga USkF 102.1 104.0 103.8 104.9 102.0 100.4 617.2  44x 

6 PERSSON Jörgen Fältjägarnas SF 103.1 102.7 103.2 103.1 101.8 103.1 617.0  41x 
7 EFRAIMSSON Christoffer Lima SKG 102.8 103.6 100.7 103.4 103.6 102.7 616.8  43x 
8 JAKOBSSON Jonas Krokek SF 102.1 103.5 100.0 103.0 103.8 104.0 616.4  40x 
9 BERGSTRöM Björn Krokek SF 103.5 101.9 103.2 100.3 103.0 104.0 615.9  39x 
10 LINDFORS Alexander Fagersta USkF 104.6 102.0 101.3 103.1 102.1 102.8 615.9  38x 
11 FRIMAN André Trelleborgs SpSk 101.1 104.8 102.8 102.7 104.4 100.1 615.9  39x 
12 GRYDéN William Vaksala Skytteförening 102.1 102.3 102.4 101.1 103.2 103.2 614.3  40x 
13 CHRISTENSSON Andreas Vellinge SK 102.0 103.8 101.4 101.3 101.7 104.0 614.2  39x 
14 SJöSTRöM Mathias Vimmerby SF 102.4 101.3 101.8 101.0 103.1 104.2 613.8  38x 
15 WäSSMAN Ludwig Björksta USkF 100.8 101.6 101.7 102.1 103.1 104.4 613.7  35x 
16 KARLSSON Joar Söderala Allmänna IK 102.8 103.5 101.5 101.2 102.4 102.2 613.6  39x 
17 TROUIN Dennis Gullabo SF  99.3 103.5 102.1 103.0 101.1 103.8 612.8  38x 
18 JOHANSSON Albin Lekvattnet-Torsby SkF 101.7 102.2 103.1 101.1 101.9 102.5 612.5  33x 
19 SAHLBRING Martin Uddevalla Skg 102.5 102.6 102.7 102.8 102.1  99.4 612.1  35x 
20 WALLBERG Eric Kvibergs SF 100.7 102.7 102.1 103.5 101.7 100.7 611.4  38x 
21 GUSTAFSSON Håkan Skee SG 101.9 101.1 101.0 103.2 102.2 101.3 610.7  33x 
22 HäLL Martin Eskilstuna SF 103.1 101.5 103.3  99.4 102.2 101.1 610.6  35x 
23 ENGSTRöM Erik Grimetons MFL Socknars SF  99.9 101.0 101.9  99.9 104.6 102.8 610.1  35x 
24 PETTERSSON Tim I 16/Lv6 SF 100.4 101.9 101.9 103.4 100.5 101.9 610.0  34x 
25 YNGVESSON Johan Gammalstorp SkF  98.1 103.8 101.4 100.9 102.4 101.4 608.0  30x 
26 CHRISTENSSON Johan Vellinge SK 102.3 101.2  99.4 102.8 101.5  99.6 606.8  31x 
27 BJäREHäLL Emil I 16/Lv6 SF 102.3 100.4 100.7  99.3  97.1 104.7 604.5  31x 
28 MAGNUSSON Johannes Ålems SF 101.4 100.7 101.9  99.2 102.2  98.9 604.3  30x 
29 LöFGREN Jonas Aspö SF  99.8 102.8 101.8 101.5  98.9  97.8 602.6  28x 
30 ALEXANDERSSON Albin Gullabo SF  98.7 100.8 101.7 101.7  97.8 100.3 601.0  26x 
31 KLEMMEDSSON Oscar Christianstads Sks  97.8  99.9 101.2 101.7 100.2  99.2 600.0  28x 
32 JOHANSSON Saul Ramselefors SF  99.5 100.0  97.8 102.8  99.9  99.7 599.7  30x 
33 PERSSON Håkan Björksta USkF 102.3  96.4 100.7  99.3 100.0 100.7 599.4  22x 
34 ANDERSSON Rune Gunnebo SkF  96.7  98.0 100.1 100.0 102.7 100.7 598.2  22x 
35 JöNSSON PETERSSON 

Johan 
Roasjö SKF  98.7  98.5 102.7 102.6  99.0  96.4 597.9  28x 



36 ALA-KULJU Erik Nyköpings SG 100.8  98.8 101.0  99.5  98.5  98.7 597.3  21x 
37 SöDERLUND Emanuel Kristinehamns SkF 100.6  99.7  99.8 100.2  97.7  99.2 597.2  26x 
38 JACOBSSON Oscar Ramselefors SF 100.9  98.9 103.2  96.2  97.3 100.2 596.7  26x 
39 FAGERSTRöM Herman KA2 SF 100.7  99.7  98.9  99.8  98.7  98.7 596.5  26x 
40 LUNDELL Mikael Rasbo SkF 101.1 101.1 100.4  98.5  98.6  96.7 596.4  26x 
41 WESTBERG Kevin Söderala Allmänna IK  97.0 100.8  99.7 102.1 101.1  95.3 596.0  25x 
42 BUCHER Anders Skabersjö SF  97.2 101.4 100.7  98.7 100.0  97.8 595.8  24x 
43 TOLLEBäCK David Halmstad/Snöstorp SG  99.4 100.3  97.2  99.6  99.7  99.5 595.7  24x 
44 JONSSON Klas Aspås USkF 100.5 101.2  97.9  98.4  99.4  98.3 595.7  20x 
45 ASPLUND Jacob Lijnköping SKF  96.9 102.2  96.8  98.3 100.1 101.3 595.6  24x 
46 WäSSMAN Ragnar Björksta USkF  99.1  94.4 102.1  99.7 100.0  99.9 595.2  24x 
47 ENGSTRöM Richard Grimetons MFL Socknars SF  98.3  95.4 100.5 100.7 101.3  98.9 595.1  18x 
48 ERIKSSON. Kristoffer Åker-Länna SG   99.1  98.1  99.5 101.1  98.4  98.7 594.9  24x 
49 ELMLUND Rikard KA2 SF  98.7  97.6  97.5 100.6 100.1 100.3 594.8  20x 
50 JERLSTRöM Timmy Åkarps SpS 101.8  96.4  98.8  99.4  99.3  99.1 594.8  23x 
51 LAMEKSSON Herman Berga USkF  97.6  97.4  97.9 100.4  99.7 101.0 594.0  23x 
52 TOLLSTERN Simon Söraby SF  98.5  97.6 102.0  98.5 100.8  95.9 593.3  26x 
53 ERIKSSON. Linus Delsbo-Bjuråker SkF 100.6 101.0  94.4  97.7 100.4  98.7 592.8  15x 
54 SALOMONSSON Stefan Norrköpings SF   97.0  99.6  99.6  95.5 100.9 100.0 592.6  19x 
55 CEDERLöW Jonatan I 16/Lv6 SF  98.9  98.7  99.7 101.5  95.4  98.2 592.4  20x 
56 TORSTENSSON Robbin Falköpings SG 100.3  97.9  98.4  98.1  97.5 100.0 592.2  17x 
57 GäFVERT Felix Fagersta USkF  98.6 100.0  98.7  97.5  98.9  98.5 592.2  21x 
58 LINDMARK Niklas By SkF  97.6  98.3  96.8  99.5 101.5  98.2 591.9  19x 
59 KRISTENSEN Jörgen Anderstorp SkF  92.4 100.0 101.4  98.1  99.8  99.7 591.4  20x 
60 PöSL-HYVäRINEN 

Alexander 
Fagersta USkF 100.2  96.4 101.4  98.0  97.4  97.8 591.2  18x 

61 JONSSON Mattias Trollhättebygdens SSK  96.8  99.4  96.9  99.0 100.0  98.9 591.0  22x 
62 DJUPENSTRöM Axel Gefle Frivilliga SF  98.4  99.8  98.2  99.3  93.4 101.1 590.2  26x 
63 JONSSON Mattias Forsa SkF  98.0  97.2  99.0  98.7  96.5 100.5 589.9  24x 
64 GUSTAFSSON Erik Rydaholms SkF  98.2  98.8  98.3  97.4  98.6  97.7 589.0  20x 
65 KRONBERG Martin Filipstad SG  95.1 100.4  97.2  98.9  96.8 100.3 588.7  20x 
66 EKDAHL Marcus Åkarps SpS  96.7 100.5  98.2  99.4  98.1  95.4 588.3  20x 
67 JONSSON Andreas Trollhättebygdens SSK  98.4  99.4  97.7  96.4  95.0 101.3 588.2  13x 
68 BENGTSSON Stefan Ludvika SkF  99.9  98.8  97.2  98.2  93.4  96.9 584.4  19x 
69 TOLLSTERN Adam Söraby SF  94.7  97.3  98.6  96.6 101.3  93.1 581.6  20x 
70 NILSSON Erik Kvibergs SF  99.6  97.0  96.5  99.9  93.5  95.0 581.5  13x 
71 FAGERSTRöM Mats KA2 SF  94.9  99.2  95.6  97.5  97.6  95.2 580.0  17x 
72 VORBAU Norbert Trelleborgs SpSk  92.4  98.2  95.4  97.0  97.5  98.3 578.8  14x 



73 KARLSSON Andreas Karl 
Marcus 

KA 3 Skytteförening  94.8  93.0  95.2  97.5  98.9  99.1 578.5  18x 

74 KäCK Arvid Sjuhäradsbygdens SpSK   96.5  97.8  93.3  98.6  95.4  94.6 576.2  16x 
75 PETTERSSON Tomas Anderstorp SkF  95.4  93.0  96.7  97.6  93.6  95.8 572.1  12x 
76 OLOFSSON Jonas Aspås USkF  94.3  91.1  89.9  98.9  96.1 100.8 571.1  16x 
77 LINANDER Eddie Gefle Frivilliga SF  97.1  91.9  96.6  94.8  94.2  92.2 566.8  17x 
78 LOMANDER Axel Sjuhäradsbygdens SpSK   98.9  91.0  91.9  99.0  96.0  89.7 566.5  14x 
79 GUSTAFSSON Filip Ludvika SkF  93.7  90.6  92.9  96.4  96.0  96.3 565.9  12x 
80 JOHNSSON Christer Eskilstuna SF  97.8  97.7  96.3  93.3  90.7  89.2 565.0  12x 
81 GUSTAFSSON David Ludvika SkF  95.0  93.2  94.3  95.0  94.6  92.4 564.5  13x 
82 LINDBLAD Jan Dalstorp SkF  88.9  94.2  97.6  91.4  99.1  92.7 563.9  12x 
83 PETTERSSON Malte Forsa SkF  97.1  93.0  94.4  92.1  92.4  94.7 563.7  10x 
84 NYBERG Hugo Drängsmarks SkF  96.2  98.7  92.9  90.7  86.0  92.5 557.0  15x 
85 ANDERSSON Anders Hålta SkF  98.5  89.1  89.7  94.6  94.3  89.9 556.1  8x 
86 LARSSON Alexander Ludvika SkF  94.3  93.5  95.5  88.6  94.4  88.1 554.4  12x 
87 JOHANSSON Villiam Sjuhäradsbygdens SpSK   87.1  85.4  95.9  92.7  95.2  91.7 548.0  9x 
88 ERIKSSON Oscar Stenkumla SkG  98.6  96.5  98.9  95.4  29.7   0.0 419.1 DN

F 
16x 

 
 
  



Klass Dam 40 Skott 
1 JOHANSSON Lotten Ramselefors SF 102.3 103.7 102.5 104.6 413.1  29x 
2 HELMERSSON Irene Kvibergs SF 103.9 101.8 103.8 103.3 412.8  29x 
3 JOHANSSON Maria Kvibergs SF 102.8 102.5 104.0 103.2 412.5  31x 
4 ARVIDSSON Michaela Eskilstuna SF 103.3 102.5 102.6 103.9 412.3  29x 
5 CEKAL Emelie Avesta SPSK 100.0 105.2 103.2 103.8 412.2  28x 
6 WALLBERG Andrea Kvibergs SF 103.9 103.1 103.2 101.8 412.0  29x 
7 JONSSON Johanna Gullabo SF 104.0 102.1 103.4 102.4 411.9  30x 
8 EDMAN Isabelle Jönköpings SG 103.0 103.5 102.0 103.0 411.5  29x 
9 LINDFORS Josefine Fagersta USkF 103.7 102.1 104.1 101.5 411.4  27x 
10 FJäLLSTRöM Emma Gällivare SkF 102.1 103.6 101.3 103.8 410.8  27x 
11 JANNESSON Marie Össjö SKF 101.3 101.8 105.3 102.0 410.4  29x 
12 MåRTENSSON Anna Kyrkås SkF  99.6 103.4 102.6 104.6 410.2  24x 
13 BLOM Karin Jönköpings SG 101.3 101.6 103.6 103.2 409.7  25x 
14 BéDOIRE Emilia Filipstad SG 101.0 102.0 103.6 103.0 409.6  24x 
15 ERIKSSON Frida Stenkumla SkG 101.7 102.7 105.0 100.2 409.6  25x 
16 BUCHER Maja Skabersjö SF 101.1 101.8 103.6 103.0 409.5  28x 
17 BONDESSON Maria Gullabo SF 103.3 103.4 101.2 101.6 409.5  26x 
18 PERSSON Lina Skoga-Ekshärads SKF 102.0 102.9 103.3 101.3 409.5  24x 
19 NILSSON Louise Sjuhäradsbygdens SpSK  102.1 101.7 103.5 101.5 408.8  26x 
20 FAGERSTRöM Emelie KA2 SF 100.6 104.7 101.6 101.5 408.4  24x 
21 BENGTSSON Maria Ludvika SkF 102.6 103.4 101.3 101.0 408.3  25x 
22 JOHANSSON Emelie Veddige USKF 104.7  98.8 102.8 101.7 408.0  26x 
23 STAFåS Malin Skoga-Ekshärads SKF 100.0 101.2 102.4 104.3 407.9  21x 
24 KNUTSSON Maria Sjuhäradsbygdens SpSK  100.8 103.3 101.8 101.7 407.6  21x 
25 GöRANSSON Emma Skoga-Ekshärads SKF 101.6 102.1 101.7 101.8 407.2  24x 
26 JOHANSSON Isabelle Anderstorp SkF 101.9  99.6 102.1 103.5 407.1  24x 
27 LINDBERG Cecilia Aspö SF 100.2 102.8 102.9 101.0 406.9  24x 
28 KARLSSON Hilde Ramselefors SF 104.5  99.6 101.9 100.9 406.9  24x 
29 HYYTIäINEN Nathalie Virsbo USKF  98.3 101.7 103.3 103.5 406.8  24x 
30 JöNSSON Fredrika Kvibergs SF 101.7 101.0 101.1 102.4 406.2  20x 
31 SVENSSON Caroline Aspö SF 102.2 100.0 103.5 100.5 406.2  21x 
32 ANDERSSON Ida Dalstorp SkF 101.3 100.4 101.3 102.4 405.4  20x 
33 FRANSSON Salli Aspö SF 102.4 100.0 101.9 100.7 405.0  20x 
34 SVENSSON Sara Delsbo-Bjuråker SkF  99.1  99.3 104.4 102.0 404.8  19x 
35 MIEBACH Sara I 16/Lv6 SF 102.8 100.9 100.4 100.7 404.8  22x 
36 ANDERSSON Angelica Trollhättebygdens SSK  98.5 100.2 103.3 102.5 404.5  21x 
37 JOHANSSON Fanny Kvibergs SF 100.4 101.4 100.8 101.5 404.1  21x 



38 HANSSON Sara Eslövs SG 101.5 100.1 102.4 100.0 404.0  20x 
39 BENGTSSON Malin Gullabo SF  98.3 100.4 102.0 103.2 403.9  23x 
40 ALEXANDERSSON Mikaela Gullabo SF 101.2  99.5 102.1 101.0 403.8  22x 
41 CARLSSON Amanda Gullabo SF 101.1 101.3 100.4 100.8 403.6  20x 
42 STORM Fanny Loos  Skytteförening 101.4  99.4 100.0 102.7 403.5  19x 
43 CARLSSON Johanna Gullabo SF 102.1 100.0  99.4 101.7 403.2  22x 
44 ROSANDER Zandra Anderstorp SkF 100.8  99.5 102.3 100.3 402.9  18x 
45 JONSSON Emilia Forsa SkF 100.6 100.0 102.9  99.4 402.9  20x 
46 LINDAHL Sara Föreningen Malmöskyttarna 100.7 101.2  99.3 101.0 402.2  19x 
47 BERGLUND Sara Borås Luftgevärsklubb 100.8 100.2  99.8 101.3 402.1  20x 
48 VORBAU Linda Trelleborgs SpSk 101.1  98.9 101.3 100.7 402.0  20x 
49 ERKKI Isabella Axvall SkF 100.3  99.1 101.7 100.8 401.9  19x 
50 JOHANSSON Gabriella Gullabo SF 100.0 101.0 100.0 100.8 401.8  20x 
51 ANDERSSON Johanna Dalstorp SkF 100.3 101.8  98.6 100.9 401.6  19x 
52 BERGLUND Lisa Borås Luftgevärsklubb 100.7 100.6  98.1 101.3 400.7  18x 
53 ANDERSSON Cecilia Trelleborgs SpSk 101.2 100.5 101.2  97.8 400.7  19x 
54 FREDRIKSSON Kajsa Fagersta USkF  97.9 100.9  99.7 101.9 400.4  18x 
55 LARSSON Linn Gullabo SF  99.0 100.7  99.9 100.8 400.4  16x 
56 LINDMARK Moa By SkF 100.2 100.4 101.0  98.1 399.7  18x 
57 BUCKARD Kajsa Rosersbergs SkF 100.7 100.5  99.2  99.2 399.6  17x 
58 HJORTSKULL Rebecca Söraby SF 101.2  99.1 100.3  98.7 399.3  17x 
59 NILSSON Sarah Ystads SG  97.1  99.1 102.9 100.1 399.2  17x 
60 JöNSSON PETERSSON Zandra Roasjö SKF  95.7 100.3 100.6 101.7 398.3  15x 
61 JOHANSSON Gisela Morups SF 102.5  98.3  98.9  98.0 397.7  16x 
62 ELIASSON Natalie Strömsunds SG 101.1  96.7  97.3 102.5 397.6  19x 
63 GLANSHOLM Amanda Stenkumla SkG 100.3 100.7  99.5  96.8 397.3  17x 
64 ANDERSSON Åsa Össjö SKF  97.4  96.7 101.4 100.1 395.6  17x 
65 CHANDIRI Mounika KA2 SF  98.4  99.9  98.8  98.4 395.5  14x 
66 JOHANSSON AnnChristin Anderstorp SkF 100.1  95.3  98.8 100.6 394.8  15x 
67 KLEMMEDSSON Johanna Christianstads Sks  98.7  99.1  98.2  98.8 394.8  16x 
68 GEIJER Alicia Ludvika SkF  98.2  97.8  98.1 100.6 394.7  10x 
69 MAGNUSSON Anna Rydaholms SkF  97.9  96.9 100.5  99.4 394.7  13x 
70 ERIKSSON Susanne Kvibergs SF  99.3  99.6  98.9  96.9 394.7  15x 
71 LINDQVIST Gisela Delsbo-Bjuråker SkF  95.0 101.6  96.7 100.2 393.5  17x 
72 MAURITZSSON Hanna Berga USkF  98.4  98.0  99.7  97.3 393.4  14x 
73 YLIPää Linnéa Gällivare SkF  96.2 100.5  97.4  98.7 392.8  12x 
74 HJELM Mathilda Gullabo SF  97.0 100.2  98.1  97.2 392.5  15x 
75 EDBERG Beatrice Ludvika SkF  98.9  95.4 100.6  97.3 392.2  12x 
76 MAURITZSSON Linn Berga USkF  97.4  98.0  98.3  98.4 392.1  9x 



77 ANDERSSON Moa Eskilstuna SF  99.1  94.0  99.0  99.7 391.8  10x 
78 LINDAHL Emelie Föreningen Malmöskyttarna  97.8  95.6  98.4  98.9 390.7  14x 
79 JOHANSSON Lisbeth Veddige USKF  96.8 100.6  97.8  95.5 390.7  13x 
80 PERSSON Thea Christianstads Sks  96.9  97.2  96.3  98.3 388.7  12x 
81 KARLSSON Erica KA 3 Skytteförening  98.3  97.7  95.8  96.6 388.4  12x 
82 ENGLUND Nina Gefle Frivilliga SF  97.4  95.9  96.2  98.5 388.0  8x 
83 LARSSON Karolin Trelleborgs SpSk  92.5  99.3  96.2  99.9 387.9  11x 
84 GUSTAFSSON Anneli Ludvika SkF  95.6  96.1  98.6  96.9 387.2  11x 
85 ANDERSSON Ebba Kyrkås SkF  93.0  98.8 100.3  94.1 386.2  11x 
86 BJARE Lovisa Botkyrka SkF  98.1  98.7  92.4  94.2 383.4  12x 
87 RAMSING Lolo Kvibergs SF  94.1  96.7  92.2  98.0 381.0  8x 
88 SELIN Elinore Aspås USkF  96.1  92.5  96.9  93.6 379.1  9x 
89 SIDMAR Jessica Borensbergs SG  92.5  95.4  93.4  95.0 376.3  7x 
90 WAHLSTEDT Marina Eskilstuna SF  91.2  94.1  96.9  92.1 374.3  7x 
91 WIKLUND Alwa Aspås USkF  90.8  92.5  94.4  94.3 372.0  5x 
92 LINDSTRöM Lina Gefle Frivilliga SF  94.8  90.8  97.2  87.8 370.6  11x 
93 VORBAU Annett Trelleborgs SpSk  90.9  88.4  93.1  93.7 366.1  6x 
94 LUNDEVALLER Susanne Kvibergs SF  85.7  92.5  94.1  90.8 363.1  2x 
95 ANDERSSON Julia Morups SF  92.4  88.8  91.3  88.9 361.4  5x 

 
 



Lagskjutning Herrjunior  
    

      1 Ramselefors SF 
  

1215,7 
 

 
Saul Johansson. (Herrjun A) 602,1 

   

 
Daniel Wallberg. (Herrjun A) 613,6 

   

      2 Björksta USkF 
  

1215,4 
 

 
Ludwig Wässman. (Herrjun A) 609,1 

   

 
Oscar Wässman (Herrjun A) 606,3 

   

      3 Fagersta USkF 
  

1214,5 
 

 
Alexander Lindfors. (Herrjun A) 614,4 

   

 
Alexander Pösl-Hyvärinen. (Herrjun C) 600,1 

   

      4 Söderala Allmänna IK 
  

1212,3 
 

 
Joar Karlsson. (Herrjun A) 620,9 

   

 
Kevin Westberg. (Herrjun B) 591,4 

   

      5 Åkarps SpS 
  

1195 
 

 
Marcus Ekdahl. (Herrjun B) 601,6 

   

 
Timmy Jerlström. (Herrjun A) 593,4 

   

      6 Christianstads Sks 
  

1194,6 
 

 
Andreas Nagysson (Herrjun A) 595 

   

 
Oscar Klemmedsson. (Herrjun A) 599,6 

   

      7 I 16/Lv6 SF 1 
  

1185,3 
 

 
Jonatan Cederlöw. (Herrjun A) 599,2 

   

 
Erik Sahlin (Herrjun B) 586,1 

   

      8 Värnamo SkF 1 
  

1180,2 
 

 
Eddie Johansson (Herrjun A) 591,2 

   

 
Viktor Johansson (Herrjun C) 589 

   

      9 Söraby SF 
  

1174 
 

 
Simon Tollstern (Herrjun A) 596,1 

   

 
Adam Tollstern. (Herrjun B) 577,9 

   

      10 Forsa SkF 
  

1167,3 
 

 
Mattias Jonsson. (Herrjun B) 581 

   

 
Malte Pettersson. (Herrjun B) 586,3 

   

      11 I 16/Lv6 SF 2 
  

1144,2 
 

 
Jacob Enberg (Herrjun B) 568,4 

   

 
Robert Yngve (Herrjun A) 575,8 

   

      

      



12 Dalstorp SkF 
  

1137,5 
 

 
Jan Lindblad. (Herrjun C) 550,2 

   

 
John Rosell (Herrjun C) 587,3 

   

      13 Värnamo SkF 2 
  

1129,3 
 

 
Filip Almgren (Herrjun A) 561,7 

   

 
Tony Björnsson (Herrjun B) 567,6 

   

      14 Gefle Frivilliga SF 
  

1126,6 
 

 
Axel Djupenström. (Herrjun C) 574,3 

   

 
Eddie Linander. (Herrjun B) 552,3 

   

      15 Sjuhäradsbygdens SpSK  
  

1106,3 
 

 
Villiam Johansson. (Herrjun A) 540,9 

   

 
Arvid Käck. (Herrjun A) 565,4 

   

       
  



Lagskjutning Damjunior 
 

1 Gullabo SF 1 
  

816,6 
 

 
Maria Bondesson. (Damjun A) 407,2 

   

 
Johanna Jonsson. (Damjun A) 409,4 

   

      2 Gällivare SkF 
  

811,5 
 

 
Emma Fjällström. (Damjun A) 411,3 

   

 
Linnéa Ylipää. (Damjun A) 400,2 

   

      3 Dalstorp SkF 
  

808,4 
 

 
Ida Andersson. (Damjun A) 406,1 

   

 
Johanna Andersson. (Damjun C) 402,3 

   

      4 Sjuhäradsbygdens SpSK 1 
  

804,6 
 

 
Maria Knutsson. (Damjun A) 397 

   

 
Louise Nilsson. (Damjun A) 407,6 

   

      5 Gullabo SF 3 
  

803,8 
 

 
Johanna Carlsson. (Damjun B) 407,5 

   

 
Amanda Carlsson. (Damjun C) 396,3 

   

      6 Trelleborgs SpSk 
  

801,3 
 

 
Cecilia Andersson. (Damjun A) 404,1 

   

 
Linda Vorbau. (Damjun A) 397,2 

   

      7 Gullabo SF 2 
  

801 
 

 
Mikaela Alexandersson. (Damjun A) 405,3 

   

 
Ebba Forsberg (Damjun B) 395,7 

   

      

      8 Fagersta USkF 
  

798,7 
 

 
Kajsa Fredriksson. (Damjun B) 390,1 

   

 
Josefine Lindfors. (Damjun B) 408,6 

   

      9 I 16/Lv6 SF 1 
  

798,3 
 

 
Nina Bjärehäll (Damjun A) 405,9 

   

 
Malin Persson (Damjun B) 392,4 

   

      10 Ludvika SkF 
  

797 
 

 
Maria Bengtsson. (Damjun A) 400 

   

 
Beatrice Edberg. (Damjun A) 397 

   

      11 Gefle Frivilliga SF 
  

791 
 

 
Nina Englund. (Damjun B) 396,4 

   

 
Lina Lindström. (Damjun A) 394,6 

   

       
     



12 Löderups Skyttekår 
  

787,9 
 

 
Frida Härstedt (Damjun B) 398,6 

   

 
Linnea Stridh (Damjun B) 389,3 

   

      13 Umeå Skytteförening 
  

786,8 
 

 
Hanna Lundin (Damjun B) 393,4 

   

 
Wilma Lindahl (Damjun C) 393,4 

   

      14 Christianstads Sks 
  

772,3 
 

 
Maja Strand (Damjun C) 390,4 

   

 
Thea Persson. (Damjun B) 381,9 

   

      15 I 16/Lv6 SF 3 
  

758,7 
 

 
Julia Johansson (Damjun C) 381,6 

   

 
My Andersson (Damjun C) 377,1 

   

      16 I 16/Lv6 SF 2 
  

758,6 
 

 
Lovisa Larsson (Damjun A) 367,7 

   

 
Moa Nilsson (Damjun C) 390,9 

   

      17 Morups SF 
  

752,5 
 

 
Julia Andersson. (Damjun B) 359,6 

   

 
Gisela Johansson. (Damjun A) 392,9 

   

      18 Aspås USkF 
  

740,6 
 

 
Elinore Selin. (Damjun C) 376,5 

   

 
Alwa Wiklund. (Damjun C) 364,1 

   

        



Lagskjutning Herr  
    

      1 Krokek SF 
  

1232,3 
 

 
Björn Bergström (Herr) 615,9 

   

 
Jonas Jakobsson (Herr) 616,4 

   

      2 Kvibergs SF 
  

1231,1 
 

 
Eric Wallberg (Herr) 611,4 

   

 
Karl-Johan Jönsson (Herr) 619,7 

   

      3 Eskilstuna SF 
  

1228,2 
 

 
Martin Häll (Herr) 610,6 

   

 
Karl Olsson (Herr) 617,6 

   

      4 Vellinge SK 
  

1221 
 

 
Andreas Christensson (Herr) 614,2 

   

 
Johan Christensson (Herr) 606,8 

   

      5 Ramselefors SF 
  

1218,1 
 

 
Saul Johansson (Herr) 599,7 

   

 
Daniel Wallberg (Herr) 618,4 

   

      6 I 16/Lv6 SF 
  

1214,5 
 

 
Tim Pettersson (Herr) 610 

   

 
Emil Bjärehäll (Herr) 604,5 

   

      7 Gullabo SF 
  

1213,8 
 

 
Dennis Trouin (Herr) 612,8 

   

 
Albin Alexandersson (Herr) 601 

   

      8 Björksta USkF 
  

1213,1 
 

 
Håkan Persson (Herr) 599,4 

   

 
Ludwig Wässman (Herr) 613,7 

   

      9 Söderala Allmänna IK 
  

1209,6 
 

 
Joar Karlsson (Herr) 613,6 

   

 
Kevin Westberg (Herr) 596 

   

      10 Fagersta USkF 
  

1208,1 
 

 
Felix Gäfvert (Herr) 592,2 

   

 
Alexander Lindfors (Herr) 615,9 

   

      11 Grimetons MFL Socknars SF 
  

1205,2 
 

 
Erik Engström (Herr) 610,1 

   

 
Richard Engström (Herr) 595,1 

   

      

      



12 Trelleborgs SpSk 
  

1194,7 
 

 
André Friman (Herr) 615,9 

   

 
Norbert Vorbau (Herr) 578,8 

   

      13 KA2 SF 1 
  

1191,3 
 

 
Herman Fagerström (Herr) 596,5 

   

 
Rikard Elmlund (Herr) 594,8 

   

      14 Åkarps SpS 
  

1183,1 
 

 
Marcus Ekdahl (Herr) 588,3 

   

 
Timmy Jerlström (Herr) 594,8 

   

      15 Söraby SF 
  

1174,9 
 

 
Adam Tollstern (Herr) 581,6 

   

 
Simon Tollstern (Herr) 593,3 

   

      16 Forsa SkF 
  

1153,6 
 

 
Mattias Jonsson (Herr) 589,9 

   

 
Malte Pettersson (Herr) 563,7 

   

      17 Sjuhäradsbygdens SpSK  
  

1124,2 
 

 
Villiam Johansson (Herr) 548 

   

 
Arvid Käck (Herr) 576,2 

   

      18 Christianstads Sks 
  

600 
 

 
Oscar Klemmedsson (Herr) 600 

   

      

      19 KA2 SF 2 
  

580 
 

 
Mats Fagerström (Herr) 580 

   

 
Mattias Nordlander (Herr) 0 

   

      

       

  



Lagskjutning Dam  
     

       1 Kvibergs SF 1 
  

824,8 
  

 
Andrea Wallberg (Dam) 412 

    

 
Irene Helmersson (Dam) 412,8 

    

       2 Gullabo SF 3 
  

821,4 
  

 
Maria Bondesson (Dam) 409,5 

    

 
Johanna Jonsson (Dam) 411,9 

    

       3 Jönköpings SG 
  

821,2 
  

 
Karin Blom (Dam) 409,7 

    

 
Isabelle Edman (Dam) 411,5 

    

       4 Ramselefors SF 
  

820 
  

 
Hilde Karlsson (Dam) 406,9 

    

 
Lotten Johansson (Dam) 413,1 

    

       5 Kvibergs SF 2 
  

818,7 
  

 
Fredrika Jönsson (Dam) 406,2 

    

 
Maria Johansson (Dam) 412,5 

    

       6 Skoga-Ekshärads SKF 
  

816,7 
  

 
Emma Göransson (Dam) 407,2 

    

 
Lina Persson (Dam) 409,5 

    

       7 Sjuhäradsbygdens SpSK  
  

816,4 
  

 
Louise Nilsson (Dam) 408,8 

    

 
Maria Knutsson (Dam) 407,6 

    

       8 Aspö SF 
  

813,1 
  

 
Cecilia Lindberg (Dam) 406,9 

    

 
Caroline Svensson (Dam) 406,2 

    

       9 Anderstorp SkF 
  

810 
  

 
Zandra Rosander (Dam) 402,9 

    

 
Isabelle Johansson (Dam) 407,1 

    

       10 Gullabo SF 4 
  

807 
  

 
Mikaela Alexandersson (Dam) 403,8 

    

 
Johanna Carlsson (Dam) 403,2 

    

       11 Dalstorp SkF 
  

807 
  

 
Ida Andersson (Dam) 405,4 

    

 
Johanna Andersson (Dam) 401,6 

    

       

       



12 Össjö SKF 
  

806 
  

 
Åsa Andersson (Dam) 395,6 

    

 
Marie Jannesson (Dam) 410,4 

    

       13 Gullabo SF 1 
  

805,7 
  

 
Malin Bengtsson (Dam) 403,9 

    

 
Gabriella Johansson (Dam) 401,8 

    

       14 Eskilstuna SF 
  

804,1 
  

 
Michaela Arvidsson (Dam) 412,3 

    

 
Moa Andersson (Dam) 391,8 

    

       15 Gullabo SF 2 
  

804 
  

 
Amanda Carlsson (Dam) 403,6 

    

 
Linn Larsson (Dam) 400,4 

    

       16 KA2 SF 
  

803,9 
  

 
Mounika Chandiri (Dam) 395,5 

    

 
Emelie Fagerström (Dam) 408,4 

    

       17 Gällivare SkF 
  

803,6 
  

 
Emma Fjällström (Dam) 410,8 

    

 
Linnéa Ylipää (Dam) 392,8 

    

       18 Ludvika SkF 1 
  

803 
  

 
Maria Bengtsson (Dam) 408,3 

    

 
Alicia Geijer (Dam) 394,7 

    

       19 Borås Luftgevärsklubb 
  

802,8 
  

 
Lisa Berglund (Dam) 400,7 

    

 
Sara Berglund (Dam) 402,1 

    

       20 Kvibergs SF 3 
  

798,8 
  

 
Susanne Eriksson (Dam) 394,7 

    

 
Fanny Johansson (Dam) 404,1 

    

       21 Christianstads Sks 
  

783,5 
  

 
Thea Persson (Dam) 388,7 

    

 
Johanna Klemmedsson (Dam) 394,8 

    

       22 Ludvika SkF 2 
  

779,4 
  

 
Beatrice Edberg (Dam) 392,2 

    

 
Anneli Gustafsson (Dam) 387,2 

    

       23 Morups SF 
  

759,1 
  

 
Julia Andersson (Dam) 361,4 

    

 
Gisela Johansson (Dam) 397,7 

    

       



24 Trelleborgs SpSk 
  

754 
  

 
Annett Vorbau (Dam) 366,1 

    

 
Karolin Larsson (Dam) 387,9 

    

       25 Aspås USkF 
  

751,1 
  

 
Elinore Selin (Dam) 379,1 

    

 
Alwa Wiklund (Dam) 372 

    

       26 Kvibergs SF 4 
  

744,1 
  

 
Susanne Lundevaller (Dam) 363,1 

    

 
Lolo Ramsing (Dam) 381 

     


